




Диплом
Лауреата II степени

награждается

Гончаров Кирилл
МБДОУ детский сад № 13

Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское

 победитель 
 Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества

 "Самая оригинальная Новогодняя елочка"

название работы:
"Новогодняя ёлочка"

возрастная категория участников:
дети с  5-6 лет

Руководитель: Плескачева Марина Александровна

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина

28.01.2025 СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621 ДП-0 № 164360

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019



Диплом
куратора

настоящим подтверждается, что
Плескачева Марина Александровна

воспитатель
МБДОУ детский сад № 13

Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское

 подготовил(а) победителя 
 Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества

 "Самая оригинальная Новогодняя елочка"

возрастная категория участников:
дети с  5-6 лет

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина

28.01.2025 СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621 ДП-0 № 164360

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019



Интеллектуальный центр дистанционных технологий 
 «Новое Поколение»

СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621

ВЫПИСКА из приказа о награждении № B-5456 от 28.01.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного творчества "Самая оригинальная Новогодняя елочка"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Гончаров Кирилл,

 куратор: Плескачева
Марина

Александровна

МБДОУ детский сад
№ 13

"Новогодняя ёлочка" ДП - 0 № 164360

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных 
технологий «Новое Поколение» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

____________________________________________

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина



Диплом
Лауреата I степени

награждается

Тицкая Анастасия
МБДОУ детский сад № 13

Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское

 победитель 
Всероссийского конкурса декоративно-прикладного 

творчества "Волшебство новогодней игрушки" 

название работы:
новогодняя игрушка "Ангелочек"

возрастная категория участников:
дети с  5-6 лет

Руководитель: Плескачева Марина Александровна

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина

28.01.2025 СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621 ДП-0 № 164359

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019



Диплом
куратора

настоящим подтверждается, что
Плескачева Марина Александровна

воспитатель
МБДОУ детский сад № 13

Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское

 подготовил(а) победителя 
Всероссийского конкурса декоративно-прикладного 

творчества "Волшебство новогодней игрушки" 

возрастная категория участников:
дети с  5-6 лет

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина

28.01.2025 СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621 ДП-0 № 164359

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019



Интеллектуальный центр дистанционных технологий 
 «Новое Поколение»

СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621

ВЫПИСКА из приказа о награждении № B-5455 от 28.01.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного творчества "Волшебство новогодней игрушки" 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Тицкая Анастасия,

 куратор: Плескачева
Марина

Александровна

МБДОУ детский сад
№ 13

новогодняя игрушка
"Ангелочек"

ДП - 0 № 164359

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных 
технологий «Новое Поколение» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

____________________________________________

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина



Диплом
Лауреата I степени

награждается

Кочерга Матвей
МБДОУ детский сад № 13

Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское

 победитель 
Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества

 "Подарок для мамы - своими руками!", посвященного Дню матери

номинация:
декоративно-прикладное творчество

название работы:
"Корзина цветов для любимой мамочки"

возрастная категория участников:
дети с  5-6 лет

Руководитель: Плескачева Марина Александровна

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина

21.01.2025 СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621 ДП-0 № 163279

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019



Диплом
куратора

настоящим подтверждается, что
Плескачева Марина Александровна

воспитатель
МБДОУ детский сад № 13

Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское

 подготовил(а) победителя 
Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества

 "Подарок для мамы - своими руками!", посвященного Дню матери

номинация:
декоративно-прикладное творчество

возрастная категория участников:
дети с  5-6 лет

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина

21.01.2025 СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621 ДП-0 № 163279

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019



Интеллектуальный центр дистанционных технологий 
 «Новое Поколение»

СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621

ВЫПИСКА из приказа о награждении № B-5418 от 21.01.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса детского
и юношеского творчества "Подарок для мамы - своими руками!", посвященного Дню матери
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Кочерга Матвей,

 куратор: Плескачева
Марина

Александровна

МБДОУ детский сад
№ 13

"Корзина цветов для
любимой мамочки"

ДП - 0 № 163279

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных 
технологий «Новое Поколение» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

____________________________________________

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина



Диплом
победителя

 1 степени
награждается

Смолянова Афина

Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское
МБДОУ детский сад № 13 с. Шабельское

за победу в

Международном конкурсе
"Экология"

название работы:
"Сортируй  отходы - береги природу"

Возрастная категория участника: 6-7 лет

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов

15.07.2025 г. Санкт-Петербург Д-00141761 № 141761



Диплом
куратора

награждается

Плескачева Марина Александровна

Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское
МБДОУ детский сад № 13 с. Шабельское

воспитатель

за подготовку победителя в
Международном конкурсе

"Экология"

Возрастная категория участника: 6-7 лет

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов

15.07.2025 г. Санкт-Петербург Д-00141761 № 141761



Международный образовательный портал "Престиж"
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № В-30 от 15.07.2025

"Об итогах участия в Международном конкурсе "Экология""

По итогам экспертизы поступивших на Конкурс работ и на основании решения экспертной комиссии Конкурса
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами участников, представивших работы и прошедших экспертизу в Международном
конкурсе "Экология"  согласно сводному протоколу: 

ФИО: Смолянова Афина,
 куратор: Плескачева Марина Александровна

Организация: МБДОУ детский сад № 13 с. Шабельское

Название работы: "Сортируй  отходы - береги природу"

Номер документа: Д - 00141761 № 141761

2. Технической группе международного образовательного портала «Престиж» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов

15.07.2025 г. Санкт-Петербург Д-00141761 № 141761








